ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
</& ОЛ.АОЛб

Г п г
Об утверждении темы диссертации

| | ^аспиранту второго года обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аспиранту 2 года обучения Ивановой Анне Михайловне, осваивающему
программу подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по
научной специальности 5.5.2 Политические институты, процессы, технологии
утвердить новую тему диссертации «Трансформация PR-сопровождения космической
политики в Российской Федерации».

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение трех рабочих дней с даты издания настоящего Приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: выписка из протокола заседания научной комиссии в области политических
наук от 12.12.2024 № 11/7/16-03-16.

И. о. проректора по научной работе / С. В. Микушев

г и
I— J

mailto:org@spbu.ru